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Van de redactie, 

De Rabo Club Support Actie is nog steeds aan de gang. Onderschat 

deze actie niet en kan zomaar enkele honderden euro’s opleveren. Tot 

26 september kan je nog een stem uitbrengen. Rien heeft ons er via 

de mail ook nog aan herinnerd.  

Voor Speler van de Week kwam deze week niemand in aanmerking. 

Er moet wel een spraakmakende prestatie zijn geleverd anders doen 

we de komende en voorgaande jubilarissen tekort. Er waren wel goe-

de resultaten in teamverband maar persoonlijk sprong er niemand 

bovenuit. Hopelijk kunnen we een volgende keer weer iemand in de 

picture plaatsen. 

De wedstrijdverslagen worden netjes op tijd aangeleverd. Wel graag 

af en toe foto’s toevoegen. Dat heeft net iets meer om een verslag 

naar voren te halen. 

Dan staat a.s. vrijdag de eerste finaleronde van de 2e klas bandstoten 

op het programma en nog wel in De Mand. Het is vrij toegankelijk en 

door wat meer zitruimte te hebben gecreëerd kunnen er volop toe-

schouwers komen kijken. De zes deelnemers, waaronder Peter 

Scheijven, staan op onze site. We wensen alle deelnemers veel succes 

toe. 

Veel leesplezier weer. 

********************* 

Nieuwsbulletin nr. 5 

verschijnt maandag 2 

oktober. 
Wifi De Mand 

Gebruikersnaam: gast 

Wachtwoord: Welkom@CdeT 

DAC 
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Teams 2023 

Team 1 

Teamleider: Hans van Iersel.           

Speeldag: woensdag 

Bondsnr: Naam: Moyenne: Speelt: caramb. 

237346 Hans van Iersel 1,869 Vast 51 

261486 Maarten Leermakers 1,819 Vast 51 

263957 Hans Schillemans 1,585 Vast 45 

383581 Kees van Weert 1,088 Vast 35 

265563 Ben van Overdijk 1,159 Reserve 37 

385547 Ad Treuren 0,7 Reserve 29 

221744 Piet van Overdijk 1,124 Reserve 37 

103855 Ad van Maanen 1,564 Reserve 45 

Scan de QR-code 

om naar team 1 

op biljartpoint te 

gaan in  

poule 2. 

Sonnevanck 1 - De Hazelaar 1: 35 - 35 
Tegen Sonnevanck 1 werd het een gelijkspel: 35 - 35.  
Kees v Weert is momenteel in goede doen en Karel Wagenaar werd simpel versla-
gen dus weer een 10 - punter.   
Ben van Overdijk tegen Richard Vos was een partij van achterom is 't kermis, maar 
dat is pas vrijdag dus de timing was te vroeg. Enkele series maakte het verschil en 
Ben moest genoegen nemen met 6 punten.  
Hans Schillemans gaat steeds beter spelen en liet Mari Koolen ver achter zich. Met 
'n mooi moyenne van boven de 2 werden er weer 10 punten bijgeschreven.  
Als laatste moest ondergetekende tegen Peter v Dijk. Het ging mooi gelijk op tot 
dat ik er 34 had en Peter n serie van 28 produceerde.  Niks aan de hand zou je 
zeggen maar toen lag wederom het scorebord op de tiltstand. Ik had er 52 Peter 
56, alles zat in de heg. Het kon niet hersteld worden dus we moesten op de gok 
verder. Dit is de zoveelste keer dat ik dit meemaak. Ik wist in m'n boosheid nog 9 
punten te scoren. Als je altijd zelf zorgt dat het tot in de puntjes geregeld is baal je 
als je weer zoiets meemaakt. Conclusie 35 - 35 nooit van scoreborden veranderen.  
 
Mvg Hans van Iersel.   
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Programma team 1 

 dag datum thuis   uit  

1 Wo. 30-8-2023 Sonnevanck 3 - O.B.V. De Vliedberg 1 37 - 33 

2 Wo. 6-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - NAL 3 37 - 26 

3 Wo. 13-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - B.V. de Hazelaar 1 37 - 33 

4 Wo. 20-9-2023 Sonnevanck 1 - O.B.V. De Vliedberg 1 35 - 35 

5 Wo. 27-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - O.B.V. Vlijmendorp 1  

6 Wo. 4-10-2023 Krijt op Tijd 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

7 Wo. 11-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - BV `t Veerhuis 1  

8 Wo. 25-10-2023 De Haarstek 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

9 Wo. 1-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - De Oda Boys  

10 Wo. 8-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - Sonnevanck 3  

11 Wo. 15-11-2023 NAL 3 - O.B.V. De Vliedberg 1  

12 Wo. 29-11-2023 B.V. de Hazelaar 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

13 Wo. 6-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - Sonnevanck 1  

14 Wo. 13-12-2023 O.B.V. Vlijmendorp 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

15 Wo. 20-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - Krijt op Tijd 1  

16 Wo. 10-1-2024 BV `t Veerhuis 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

17 Wo. 17-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - De Haarstek 1  

18 Wo. 24-1-2024 De Oda Boys - O.B.V. De Vliedberg 1  

19 Wo. 31-1-2024 Sonnevanck 3 - O.B.V. De Vliedberg 1  

20 Wo. 21-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - NAL 3  

21 Wo. 28-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - B.V. de Hazelaar 1  

22 Wo. 6-3-2024 Sonnevanck 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

23 Wo. 13-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - O.B.V. Vlijmendorp 1  

24 Wo. 20-3-2024 Krijt op Tijd 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

25 Wo. 27-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - BV `t Veerhuis 1  

26 Wo. 3-4-2024 De Haarstek 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

27 Wo. 17-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - De Oda Boys  
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Team 2 

Teamleider:  Alie van Uden 

Speeldag:  woensdag 

 

Bondsnr: Naam: Moyenne: caramb. Speelt: 

221102 Peter Scheijven 2,683 70 Vast 

221743 Frans Hermans 1,682 47 Vast 

217426 Jan van Overdijk 1,656 47 Vast 

205299 Jo Opstraat 1,214 39 Reserve 

229377 Tiny Theunissen 1,142 37 Vast 

385547 Ad Treuren 0,7 29 Reserve 

224786 Alie van Uden 0,404 23 Reserve 

239938 Han van Vossen 2,983 75 Reserve 

Scan de QR-code 

om naar team 2 

op biljartpoint te 

gaan in 

poule 3 

O.B.V. De Vliedberg 2 - De Biljartvriend: 38 - 34 

Tiny, Jan, Frans en Peter: gefeliciteerd met jullie mooie resultaat. Enigszins met 
hulp van de tegenstander konden jullie een fraaie score neerzetten. Alleen Frans 
Herman had in de ontketende André breemer een geduchte tegenstander en 
moest hem in 20 beurten de overwinning gunnen: 10 - 8 voor André. 

Verder begon Tiny de wedstrijd tegen een machteloze Riet van Waardenburg. De 
partij duurde wel 37 beurten maar dan heb je als Tiny wel 10 matchpunten. Riet 
wacht zodoende nog op haar eerste overwinning in deze competitie. 

Bij Jan van Overdijk van het zelfde laken één pak, al scheelde het niet veel of Koos 
Mulders had ook 10 matchpunten: 10 - 9 voor Jan. Het was gelijk de eerste neder-
laag van Koos in deze competitie. 

Onze kopman Peter Scheijven kon vandaag ook niet imponeren maar dat was bij 
zijn tegenstander Bennie van Waardenburg ook het geval. Peter moest er dan ook 
30 beurten over doen om Bennie verdient over de knie te krijgen. 

We blijven in de dertigers scoren zodat we goed boven de middenmoot blijven. 
Benieuwd hoe het de komende wedstrijden zal gaan. Als we allen ons koppie er 
bij houden en een voorbeeld kunnen nemen aan diverse medeleden die het spel 
ook rustiger aanpakken dan moeten wij ook daar profijt uit kunnen halen.  
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Programma team 2 

 dag datum thuis   uit  

1 Wo. 30-8-2023 B.V. Hazelaar 2 - O.B.V. De Vliedberg 2 25 - 36 

2 Wo. 6-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - Sonnevanck 5 31 - 33 

3 Wo. 13-9-2023 O.B.V. Vlijmendorp 3 - O.B.V. De Vliedberg 2 37 - 33 

4 Wo. 20-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - De Biljartvriend 38 - 34 

5 Wo. 27-9-2023 BV `t Veerhuis 2 - O.B.V. De Vliedberg 2  

6 Wo. 4-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - De Haarstek 3  

7 Wo. 11-10-2023 BV `t Ivoor-18 - O.B.V. De Vliedberg 2  

8 Wo. 25-10-2023 Sonnevanck 6 - O.B.V. De Vliedberg 2  

9 Wo. 1-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - DVR 2  

10 Wo. 8-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - B.V. Hazelaar 2  

11 Wo. 15-11-2023 Sonnevanck 5 - O.B.V. De Vliedberg 2  

12 Wo. 29-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - O.B.V. Vlijmendorp 3  

13 Wo. 6-12-2023 De Biljartvriend - O.B.V. De Vliedberg 2  

14 Wo. 13-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - BV `t Veerhuis 2  

15 Wo. 20-12-2023 De Haarstek 3 - O.B.V. De Vliedberg 2  

16 Wo. 10-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - BV `t Ivoor-18  

17 Wo. 17-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - Sonnevanck 6  

18 Wo. 24-1-2024 DVR 2 - O.B.V. De Vliedberg 2  

19 Wo. 31-1-2024 B.V. Hazelaar 2 - O.B.V. De Vliedberg 2  

20 Wo. 21-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - Sonnevanck 5  

21 Wo. 28-2-2024 O.B.V. Vlijmendorp 3 - O.B.V. De Vliedberg 2  

22 Wo. 6-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - De Biljartvriend  

23 Wo. 13-3-2024 BV `t Veerhuis 2 - O.B.V. De Vliedberg 2  

24 Wo. 20-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - De Haarstek 3  

25 Wo. 27-3-2024 BV `t Ivoor-18 - O.B.V. De Vliedberg 2  

26 Wo. 3-4-2024 Sonnevanck 6 - O.B.V. De Vliedberg 2  

27 Wo. 17-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - DVR 2  
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Team 3 

Teamleider:  Piet van Overdijk 

Speeldag:  dinsdag 

 

Bondsnr: Naam: Moyenne: caramb. Speelt: 

271100 Mari van Bijnen 1,142 37 Vast 

221744 Piet van Overdijk 1,114 37 Vast 

224652 Jan Damen 1,092 35 Vast 

273305 André van Bijnen 1,005 35 Vast 

385547 Ad Treuren 0,7 29 Reserve 

263957 Hans Schillemans 1,585 45 Reserve 

237346 Hans van Iersel 1,868 51 Reserve 

383581 Kees van Weert 1,088 35 Reserve 

Scan de QR-code 

om naar team 3 

op biljartpoint te 

gaan. 

Poule 1 

NAL 1 - OBV De Vliedberg 3: 33 – 29  
Vandaag waren we te gast bij NAL 1 in Heeswijk-Dinther. Daar is het altijd gemoe-
delijk en gezellig in een gebouw waarvan je in de biljartzaal zijnde bijna geen 
weet hebt wat er in dat gebouw  Bernrode allemaal niet gehuisvest is. Naast de 

biljartzaal bevindt er zich o.a. een gymnasium, een sport-
zaal, een cultureel centrum enz. Een fantastisch verzamel-
gebouw die je normaal gesproken in de grote steden ziet. 
Allemaal resultaten van vroegere 3e dinsdagen in Den 
Haag. We komen niks te kort jongens! 
De gemoedelijke sfeer wordt daar meestal op gang ge-
bracht door Cris van Uden die de jaren '60 muziek op de 
achtergrond ten gehore brengt. 
Ad Treuren beet de spits af en kon laten zien dat hij nog 
steeds op niveau speelt. En dat deed hij  weer. Met een 
moyenne van ruim 1 zette hij Marinus Cleerdin opzij: 10 -
7 voor Ad. 
Jan Damen deed er nog eens een schepje bovenop door 
in 22 beurten Cris v. Uden met 10 - 6 een ruime nederlaag 
te bezorgen. Een prima optreden van Jan met een mooie 
serie van 7 erbij. Weer een tienpunter. 
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Programma team 3 

 dag datum thuis   uit  

1 Di. 5-9-2023 DVR 3 - O.B.V. De Vliedberg 3 40 - 31 

2 Di. 12-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - O.B.V. De Vliedberg 4 28 - 40 

3 Di. 19-9-2023 NAL 1 - O.B.V. De Vliedberg 3 33 - 29 

4 Di. 26-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - O.B.V. Vlijmendorp 2  

5 Di. 3-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - De Piepers 3  

6 Ma. 9-10-2023 BV `t Ivoor-17 - O.B.V. De Vliedberg 3  

7 Di. 24-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - Hart van Brabant  

8 Di. 31-10-2023 DVR 1 - O.B.V. De Vliedberg 3  

9 Di. 7-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - B.V. Hazelaar Hevo 3  

10 Di. 14-11-2023 NAL 2 - O.B.V. De Vliedberg 3  

11 Di. 28-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - De Haarstek 2  

12 Di. 5-12-2023 BV `t Ivoor-16 - O.B.V. De Vliedberg 3  

13 Di. 12-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - B.V. Maassingel 3  

14 Di. 19-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - DVR 3  

15 Di. 9-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - O.B.V. De Vliedberg 3  

16 Di. 16-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - NAL 1  

17 Di. 23-1-2024 O.B.V. Vlijmendorp 2 - O.B.V. De Vliedberg 3  

18 Di. 30-1-2024 De Piepers 3 - O.B.V. De Vliedberg 3  

19 Di. 20-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - BV `t Ivoor-17  

20 Di. 27-2-2024 Hart van Brabant - O.B.V. De Vliedberg 3  

21 Di. 5-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - DVR 1  

22 Ma. 11-3-2024 B.V. Hazelaar Hevo 3 - O.B.V. De Vliedberg 3  

23 Di. 19-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - NAL 2  

24 Di. 26-3-2024 De Haarstek 2 - O.B.V. De Vliedberg 3  

25 Di. 2-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - BV `t Ivoor-16  

26 Di. 16-4-2024 B.V. Maassingel 3 - O.B.V. De Vliedberg 3  

Als derde mocht ik het opnemen tegen Willie van Venrooij. Nu waren de rollen 
volledig omgedraaid en trok Willie met gedegen spel de partij met 10 - 4 naar zich 
toe. Een mager optreden van mij al werden er vaak moeilijke ballen door Willie 
voor mij neergelegd. 
Tot slot Mari tegen Piet v.d. Heijden. Piet heeft deze competitie zijn draai goed 
gevonden en won alle drie zijn partijen met deze als beste partij door Mari in 20 
beurten ruim achter zich te laten: 10 - 5. Gelukkig deed Mari het nog aardig met 
een moyenne van 1.00. Maar daar had Piet geen boodschap aan en liet Mari toch 
enigszins gedesillusioneerd achter. 
Het gevolg was een klein nederlaag met weer te weinig punten voor ons team. 
Maar dat ligt vandaag echt niet aan Ad en Jan. Klasse jongens! 

        André van Bijnen 
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Team 4 

Teamleider:  Han van Vossen 

Speeldag:  dinsdag 

 

Bondsnr: Naam: Moyenne: Speelt: caramb. 

273305 Piet van der Loo 7,152 Wisselspeler 160 

383813 Wim van Engelen 2,133 Vast 55 

221103 Wim de Gouw 2,685 Vast 70 

224843 Ad Strengers 1,346 Vast 41 

239938 Han van Vossen 2,983 Wisselspeler 75 

103855 Ad van Maanen 1,564 Reserve 45 

237346 Hans van Iersel 1,869 Reserve 51 

221102 Peter Scheijven 2,683 Reserve 70 

Scan de QR-code 

om naar team 4 

op biljartpoint te 

gaan. 

Poule 1 

OBV De Vliedberg 4 - de Piepers: 38 - 34 

Het optimisme straalde van ons team af. De fullscore van vorige week zat nog in 
ons achterhoofd. En wat een plezier om op zulke fijne biljarttafels te moeten spe-
len. Vermoedelijk is dat ook de reden dat verschillende leden steeds zachter gaan 
spelen. En terecht want hoe zacht je voor je gevoel ook speelt, die bal komt er 
toch wel. Plus hoef je geen onverwachte ruk aan de keu te geven door een ferme 
stoot te produceren. Je precisie wordt echt minder, zelfs vaak ketsen tot gevolg. 

Als je in de eerste partij Ad Strengers zo rustig zag stoten en zelf ook zo rustig bleef 
want het contrast tussen zijn gekregen kansen en die van opponent Jan Peters was 
wel erg groot. Daardoor kon Jan ook op Ad uitlopen en in 19 beurten de partij naar 
zich toetrekken. Dat Ad rustig bleef bleek  wel want de enkele geboden kansen die 
hij kreeg benutte hij ten volle. Zijn vijf beste beurten waren goed voor 27 car. To-
taal kwam hij tot 35 wat goed was voor acht matchpunten. 

Daarna waren alle ogen gericht op Wim van Engelen. Als speler van de week 
moest hij die titel waar maken. Dat ging echter in het begin heel stroef. Jan v.d. 
Linden gaf ook niks weg en Wim kreeg de onmogelijkste ballen te verwerken. Na 
een beurt of twaalf begon het dan toch te lopen wat resulteerde in een 10 - 7 
overwinning in 27 beurten. Ook Wim hield het hoofd dus koel. 
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Programma team 4 
 dag datum thuis   uit  

1 Di. 5-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - NAL 1 34 - 39 

2 Di. 12-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - O.B.V. De Vliedberg 4 28 - 40 

3 Di. 19-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - De Piepers 3 38 - 34 

4 Ma. 25-9-2023 BV `t Ivoor-17 - O.B.V. De Vliedberg 4  

5 Di. 3-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - Hart van Brabant  

6 Di. 10-10-2023 DVR 1 - O.B.V. De Vliedberg 4  

7 Di. 24-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - B.V. Hazelaar Hevo 3  

8 Di. 31-10-2023 NAL 2 - O.B.V. De Vliedberg 4  

9 Di. 7-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - De Haarstek 2  

10 Di. 14-11-2023 BV `t Ivoor-16 - O.B.V. De Vliedberg 4  

11 Di. 28-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - B.V. Maassingel 3  

12 Di. 5-12-2023 DVR 3 - O.B.V. De Vliedberg 4  

13 Di. 12-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - O.B.V. Vlijmendorp 2  

14 Di. 19-12-2023 NAL 1 - O.B.V. De Vliedberg 4  

15 Di. 9-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - O.B.V. De Vliedberg 3  

16 Di. 16-1-2024 De Piepers 3 - O.B.V. De Vliedberg 4  

17 Di. 23-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - BV `t Ivoor-17  

18 Di. 30-1-2024 Hart van Brabant - O.B.V. De Vliedberg 4  

19 Di. 20-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - DVR 1  

20 Ma. 26-2-2024 B.V. Hazelaar Hevo 3 - O.B.V. De Vliedberg 4  

21 Di. 5-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - NAL 2  

22 Di. 12-3-2024 De Haarstek 2 - O.B.V. De Vliedberg 4  

23 Di. 19-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - BV `t Ivoor-16  

24 Di. 26-3-2024 B.V. Maassingel 3 - O.B.V. De Vliedberg 4  

25 Di. 2-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - DVR 3  

26 Di. 16-4-2024 O.B.V. Vlijmendorp 2 - O.B.V. De Vliedberg 4  

Daarna was het de beurt aan Wim de Gouw om Bert Verhoeven het leven zuur te 
maken. Dat lukte vrij aardig al mistte Wim enkele onnodige kansen waardoor Bert 
nog aardig in de buurt kon blijven. Maar Wim vervolmaakte zijn 70 caramboles in 
slechts 24 beurten waar Bert niet aan kon tippen: 10 - 9 voor Wim. 
Tot slot en steeds meer in vorm rakende Piet van der Loo tegen Gijs van Hoesel. 
Beide spelers legden een mooie partij op het laken neer. Piet maakte de partij in 
17 beurten uit waarbij Gijs er acht tekort kwam voor een remise: 10 - 9 voor Piet. 
Een kwalitatief goede wedstrijd waarbij zeven spelers hun niveau ruim haalden. 38 
om 34 maakt dat er voor beide teams weinig punten verloren gingen. Team 4 
draait door de resultaten bovenin mee wat altijd weer een prettig gevoel geeft. Je 
doet het tenslotte ergens voor. Je wilt zelf goed spelen plus wil je als team zoveel 
mogelijk punten behalen. Als dat dan nog lukt zou je zeggen dat de coach het toch 
goed gedaan heeft!  

De wedstrijd van 25 sept. tegen ‘t Ivoor 17 is vanwege te weinig spelers van ons 
team verplaatst naar maandag 16 okt. Met dank aan ’t Ivoorteam. Han van Vossen     
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Team 5 

Teamleider:  Rien van Overdijk 

Speeldag:  Donderdag 

Bondsnr: Naam: Moyenne: Speelt: Caramb. 
220595 Rien van Overdijk 2,835 Roulerend 75 

261485 thea Verstappen 0,908 Roulerend 33 

135541 Frans van Drunen 0,914 Roulerend 33 

270540 Kees van Helvoort 1,281 Roulerend 39 

221743 Frans Hermans 1,682 Roulerend 47 

217426 Jan van Overdijk 1,656 Roulerend 47 

385547 Ad Treuren 0,7 Roulerend 29 

237346 Hans van Iersel 1,868 Reserve 51 

Scan de QR-code 

om naar team 5 

op biljartpoint te 

gaan.     Poule 4 

 Team 5 tegen Maassingel 1. Uitslag: 35-36 

Helaas weer niet gelukt om met de winst naar huis te gaan jammer! 

Thea begon met de juiste bril vol goede moed aan de wedstrijd tegen 
Toon Huibers die goed begon: 15 punten na 3 beurten! Thea slechts 1 
punt gemaakt. Maar eenmaal gewent aan de felle kleur van het blauwe 
laken lukte het haar toch geleidelijk dichterbij te sluipen door met regel-
maat puntjes te maken die Toon toch enigszins in verwarring bracht (het 
lukte hen niet meer). Thea behaalde verdiend als eerste de eindstreep en 
de 10 wedstrijdpunten. 
De grote winnaar deze week was toch weer Ad Treuren die zijn wedstrijd-
gevoel heeft gevonden! Hij speelde tegen Johan v d Linden heel goed en 
behaalde zodoende weer dik verdiend zijn overwinning met een gemid-
delde van 1.06 Gem.(klasse Ad!). 
Ad en Thea beiden in volledige rust na gedane arbeid samen te genieten 
van hun prestatie die ze hebben verricht op het blauwe laken! Vol ver-
wachting naar wat de Teun en Rien zouden brengen? Wat niet heel goed 
zou zijn gezien de uitslag! Beiden konden niet voorkomen dat hun tegen-
standers met de winst aan de haal zouden gaan, dat was toch een kleine 
domper. 
Teun behaalde tegen Wim v Roosmalen in 27 beurten 8 wedstrijdpunten 
met een gemiddelde van 1.22 ondanks de mindere start van de partij ge-
woon goed.          >>>>>> 
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Programma team 5 
 dag datum thuis   uit  

1 Do. 31-8-2023 Sonnevanck 2 - O.B.V. De Vliedberg 5 37 - 37 

2 Do. 7-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - B.V. Maassingel 1 34 - 32 

3 Do. 14-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - VOP 31 - 36 

4 Do. 21-9-2023 B.V. Maassingel 2 - O.B.V. De Vliedberg 5 36 - 35 

5 Do. 28-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Piepers 1  

6 Do. 5-10-2023 Sonnevanck 4 - O.B.V. De Vliedberg 5  

7 Do. 12-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Meeuwen  

8 Do. 26-10-2023 `t Veerhuis-de Steeg 3 - O.B.V. De Vliedberg 5  

9 Do. 2-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Piepers 2  

10 Do. 9-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - Sonnevanck 2  

11 Do. 16-11-2023 B.V. Maassingel 1 - O.B.V. De Vliedberg 5  

12 Do. 30-11-2023 VOP - O.B.V. De Vliedberg 5  

13 Do. 7-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - B.V. Maassingel 2  

14 Do. 14-12-2023 De Piepers 1 - O.B.V. De Vliedberg 5  

15 Do. 21-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - Sonnevanck 4  

16 Do. 11-1-2024 De Meeuwen - O.B.V. De Vliedberg 5  

17 Do. 18-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - `t Veerhuis-de Steeg 3  

18 Do. 25-1-2024 De Piepers 2 - O.B.V. De Vliedberg 5  

19 Do. 1-2-2024 Sonnevanck 2 - O.B.V. De Vliedberg 5  

20 Do. 22-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - B.V. Maassingel 1  

21 Do. 29-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - VOP  

22 Do. 7-3-2024 B.V. Maassingel 2 - O.B.V. De Vliedberg 5  

23 Do. 14-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Piepers 1  

24 Do. 21-3-2024 Sonnevanck 4 - O.B.V. De Vliedberg 5  

25 Do. 28-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Meeuwen  

26 Do. 4-4-2024 `t Veerhuis-de Steeg 3 - O.B.V. De Vliedberg 5  

27 Do. 18-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Piepers 2  

Rien, tegen Gerard Reuser die goed begon! 
23 caramboles na 3 beurten, maar hij wist 
ondanks de goede start van Gerard toch 
enigszins aan te klampen en met enkele 
kleine series naderbij te komen (Maar niet 
voorbij). Gerard was de verdiende winnaar. 
Rien stranden met een gemiddelde van 
2.70 Gem. op 7 wedstrijdpunten. Maar niet 
getreurd (Ad), volgende week thuis tegen 
de Piepers 1 gaan we weer voor de winst. 
     Rien 
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Haarstèk 60+ biljarttoernooi. 

Het ziet er naar uit dat de voorrondes weer goed bezet gaan wor-
den. Er zijn reeds ronde 50 deelnemers, waaronder (minstens)18 
uit onze vereniging. Daarbij komen nog de aanmeldingen van twee 
andere verenigingen. De twee weekenden zijn dus weer goed be-
zet. 

U kunt zich nog tot 1 oktober aanmelden door je naam op de lijst 
toe te voegen. 

De voorrondes worden gespeeld op 28/29 oktober en 4/5 november 
afhankelijk van het aantal aangemelde deelnemers. 

De geplaatste 32 deelnemers spelen op: 
zondag 12 november 
zaterdag 18 november 
zaterdag 25 november 
zondag 26 november 

De finale vindt plaats op zondag 26 november 14.30 uur 
 

Kijk hier voor het programma  en verdere gegevens op de site van 

De Haarstek. 

De voorrondes worden in De Steeg en bij ons in De Mand afgewerkt! 

Beste leden, 

In de kast liggen  3-delig vouwbare flyers waar de sponsorpakketten in 
staan vermeld. Wel effen zelf vouwen! 

Denkt u  een potentiële sponsor op het oog te hebben dan kunt u daar 
een folder bezorgen of geef even door aan het bestuur voor overleg.  Wij 
kunnen dan verder actie ondernemen en de mogelijkheden verder uit 
werken. 

Maak onze club met de leden alsmede de beoogde sponsors blij!!! 

https://www.haarstek.nl/pagina/haarstek-60
https://www.haarstek.nl/pagina/haarstek-60
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Persoonlijke kampioenschappen >>>  PK’s 

De voorwedstrijden zitten erop en kunnen we vol verwachting de finale 2e klas 

hier in de Mand tegemoet zien. De scheidsrechters en schrijvers hebben zich aan-

gemeld. Verder staat alles weer onder deskundige leiding van Rien. 

Wel hoopt Rien een vervanger te vinden om via de laptop de stand bij te houden. 

Eenmaal met dat programma te hebben gewerkt wordt het al  duidelijk hie er 

mee om te gaan. Veel handelingen spreken voor zich maar Rien kan dat haarzui-

ver uitleggen. Hopelijk is iemand bereid deze taak op zich te nemen. Natuurlijk bij 

voorbaat onze hartelijke dank daarvoor. Peter Scheijven als enige finalist. 

LET OP!!!!! A.s. vrijdag 29 september, aanvang 11.00 uur. 

Wedstrijdkalender District 's-Hertogenbosch e.o.  

Seizoen 2023-2024                                          DAGCOMPETITIE 

 

Spelsoort Moyenne 
Sluiting 

Inschrijving 
Voorwed-
strijden 

Districtsfinale 
Lokatie dis-
trictsfinale 

Gewestelijke 
finale 

BAND-             

3e klasse 
0,250 - 
1,200 

14 jul. 2023 28 jul en 04 
18 en 25 aug. 

2023 
t-Ivoor het Sticht 

2e klasse 
1,200 - 
1,700 

18 aug. 2023 01 en 08 
29 sep en 06 

okt. 2023 
Vliedberg het Sticht 

1e klasse 
1,700 - 
4,000 

01 sep. 2023 
15 en 22 
sep. 2023 

13 en 20 okt. 
2023 

Maassingel het Sticht 

DRIEBAN-             

3e klasse 
0,200 - 
0,360 

13 okt. 2023 27 okt en 03 
24 nov en 01 

dec. 2023 
Vliedberg Veluwezoom 

2e klasse 
0,360 - 
0,520 

27 okt. 2023 
10 en 17 
nov. 2023 

08 en 15 dec. 
2023 

Maassingel Veluwezoom 

1e klasse 
0,520 - 
1,100 

08 dec. 2023 
22 en 29 
dec. 2023 

05 en 12 jan. 
2024 

t-Ivoor Veluwezoom 

LIBRE             

4e klasse 
0,300 - 
1,400 

05 jan. 2024 
19 en 26 jan. 

2024 
02 en 09 feb. 

2024 
Maassingel 

Eem en Fle-
voland 

3e klasse 
1,400 - 
2,400 

02 feb. 2024 16 en 23 feb. 
15 en 22 mrt. 

2024 
Vliedberg 

Eem en Fle-
voland 

2e klasse 
2,400 - 
4,000 

16 feb. 2024 
01 en 08 mrt. 

2024 
29 mrt en 05 

apr. 2024 
t-Ivoor t-Ivoor 

1e klasse 4,00 - 15 mrt. 2024 waarschijnlijk 29 mrt en 05 t-Ivoor t-Ivoor 
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Sponsor nader belicht 

Deze week: 

Sinds 1897 (!!!) is het begrip EUREKA BILLARD reeds als bedrijf aan de slag 
om het de vele biljarters in Nederland en daarbuiten zo goed mogelijk naar 
de zin te maken. Als je als biljarter in de winkel te Berlicum rondloopt dan 
loopt het water uit je mond. Werkelijk van alles wat voor de biljartsport 
nodig is kunnen ze leveren.  

Eigenlijk hoeven we hier verder niet veel over Eureka te schrijven want hun 
fantastische mooie, duidelijke, en overzichtelijke website is een lust voor 
het ook. Lees zeker ook de tabbladen OVER ONS met hun historie en bij het 
tabblad NIEUWS staat ook alles 
over het komende driebanden-
toernooi: WORLDCUP VEGHEL 
door EUREKA gesponsord. Er zijn 
daar ook kaarten te bestellen. 

Ook onze biljarts worden door 
Eureka voorzien van nieuwe la-
kens. Ze slopen ogenschijnlijk heel 
de biljart en je denkt: daar komt 
niets van terecht. Maar als je vervolgens het resultaat ziet dan is dat tel-
kens weer een lust voor het oog. Een mooi strak laken is het resultaat. 

Nogmaals: kijk echt op hun 
website en je bent zo een uur 
verder in de tijd.  

 

Met dank voor de jaarlijkse 
sponsoring aan onze vereniging. 

https://eureka-billard.nl/?fbclid=IwAR0iPb0l_WnqJqzHRiEFnn0iGoOO-2TUeRReFDMaWIs3t-RKcqL0J_y4wcA
https://eureka-billard.nl/over-ons/
https://eureka-billard.nl/nieuws/
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OBV De Vliedberg 

Opgericht 12 september1972 

Clublokaal: Buurthuis ‘De Mand’  

Jan Steenstraat 2,   

5251 NG Vlijmen 

Tel. 073-5112621 

Bankrekeningnr.: NL06Rabo0154702919 

KVK: 17104118 

Secretaris/Penningmeester 

                       Han v. Vossen 

Einsteinlaan 2 

      5251 XB  Vlijmen 

    tel. 06-51718037 

Club-

gegevens 

Voorzitter: 

Frans Herman 

Jan Steenstraat 12 

5251 NG  Vlijmen 

Tel. 073-5113164 

Algemeen bestuurslid:  

Alie v. Uden 

Albert verweijstraat 7  

5251 LT  Vlijmen 

Tel. 06-15639579 

subhoofdsponsor 

Neem ook eens een kijkje op onze website: 

www.obvdevliedberg.nl 
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  Bouwmaterialen / Rolsteigers / Autoambulance 

 Aanhangwagens / Tuinartikelen / Tenten 

 Tafels / Stoelen /  Krukken / Statafels 

Feest-  Geboorteborden /Sara / Abrahampoppen     

        THEUNISSEN 
INTERIEUR & SCHILDERWERKEN 

Oranjelaan 45 

5251 JK  Vlijmen 

Mobiel: 06 28 84 87 29 

Email: theunissenschilderwerken@home.nl 

www.theunissenschilderwerken.nl 

Burg. Van Houtplein 35 Vlijmen      073-5112732 

www.basvandoorntweewielers.nl 
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Sponsors en Begunstigers van O.B.V. ‘De Vliedberg’ 

Dit clubblad is mede mogelijk gemaakt door de in dit clubblad vermelde 

bedrijven die ons jaarlijks steunen met hun bijdragen! 

Dus beste mensen: vergeet onze adverteerders niet!   

 


